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KAPACITETI                                                          

Sedilja: ☺ ☺ ☺ 

Pesha maksimale që përballon: 272 kg 

Kapaciteti serbatorit: 70 litra 

Pesha neto: 376 kg 

DIMENSIONET 

Gjatësia: 3.451 m 

Gjerësia: 1.255 m 

Lartësia: 1.147 m 

 

 RXT-X RS 300 
  PIKAT KYCE:  

 

 

 

 

 

 

• Motorr Rotax 300 kuaj fuqi. 

• Sedilje super komode me 

qendër graviteti të ulët që i 

jep stabilitet. 

• 0 – 100km/h në 3.6 sekonda. 

• Ekran 7.6” me ndriçim 

automatik të ekranit. 

• Sistem audio i implementuar 

rezistent ndaj ujit dhe me 

bluetooth. 

 

MOTORRI ROTAX  

Tipi Motorrit: 3 cilindrik me ftohës te jashtëm 

Cilindrata: 1630 cc 

Tipi i karburantit: 95 Oktan 

PERFORMANCA 

Fuqia: 300 kuaj fuqi 

Shpejtësia maksimale: 108 km/h 

Akselerimi: 0-100km/h ne 3.6sekonda 
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